5. Verum enim vero, *Quid ad Bacchum iste Bacchus?* aliquis forte dixerit. Quod mihi vide-
tur, (et per ego vos Gratias oro, ne me fanati-
co furore agi aut plane ebrium esse putetis, si
me cum Diis comparem) simili ratione quosdam,
atque Indos illos, ad nouitatem disputationum
affectos esse, ut ad mearum quoque. Nam cum

μενοι γαρ Σατυρικα, καὶ γελοιά τινα, καὶ κομιδῇ κωμικὰ παρ' ἡμῶν ἀπέσθαις 3), τοιαῦτα πεπισθύνασιν, εἰκοῦς δ' ὁ, τι δόξαν αὐτοῖς ὑπὲρ θύμῃ. οἱ μὲν ἐδὲ τὴν ἀρχὴν ἀΦικηθέντου, ὡς ἐδὲν δέον παρέχειν τὰ ὥτα κώμοις γυναικείοις, καὶ σκιρτήμασι Σατυρικοῖς, καταβάντας 4) ἀπὸ τῶν

audiunt Satyrica, et ridicula quaedam, et plane Comica a nobis recitari, talia ea esse credant, nescio qua de me sententia imbuti. Ac partim quidem eorum plane non veniunt, quasi non oporteat descendentes de elephantibus aures praebere comissionibus muliebribus, et Satyricis salta-

3. οἰόμενοι —— ἀπέσθαις] Quae ista est connexio: *dum putant a nobis audiri ridicula, talia credunt?* quis sic loquitur de vna quadam re, *dum putant, credunt?* Corrupta haec esse, mihi non est dubium, ac lenissima mutatione posse restitui *αἴομενοι dum audiunt ex aliis, credunt.* Audacter recipi suaderein, si praesto esset vel libri vnius auctoritas, vel succurreret saltem, Lucianum aut alium bonum scriptorem verbo *αἴομαι*, pro *αἴω*, quod ipsum poëticum est, vsum esse. Sed ideo non damno coniecturam. Praesto causa est, ob quam verbo alio quam *ἀπέστην* vsum esse potest Lucianus; quia statim sequitur *ἀπέσθαις*. Ipse deinde raritas verbi fecit, vt in *οἰόμενοι* mutaretur. *Gesner.*

4. καταβάντας] Cum allusione ad Indos intelligit

τῶν ἐλεφάντων· οἱ δὲ ὡς ἐπὶ τοιέστό τι ἥκοντες, ἀντὶ τῷ οὐττῷ σιδηρού εὑρόντες, ἐδίζησαν ἐπανεῖν τολμῶσι; 5) τῷ παραδόξῳ τῷ πράγματος τεθορυβημένοι· ἀλλὰ θαρρῶν ἐπωγγέλκουμεν αὐτοῖς, ὅτι ἦν καὶ νῦν ὡς πρότερον ποτε τὴν τελετὴν ἵεθελήσωσιν ἐπιδεῖν πολλάκις, καὶ ἀναινησθῶσιν οἱ παλαιοὶ συμπόται κώμων οἰκι-

γῶν

saltationibus: alii vero cum ad tale quid veniant, inuento pro hedera ferro, neque sic redire audent, inopinata re perturbati. Verum audacter illis denuntio, si nunc etiam, ut prius olim, ceremoniam inspicere voluerint saepius antiqui nostri conuiuae, et recordati fuerint commissatio-

A 5 num

telligit superbo quodam fastidio quosdam venire nolle ad audiendas suas recitationes vel declamationes. *Gesner.*

5. ἐπανεῖν τολμῶσι;] Non est hic sermo de laudibus, sed simpliciter de audiendi studio. Queritur Luc. quosdam, auditio, ludicra se dici, plane non venire: alios, qui ludicra audiendi consilio veniant, seriis praeter speim turbatos, non audere quid expectamus? *laudare* ne an *redire*? *Redire* profecto. Legendum ergo ἐπανίσναι vel ἐπανεῖναι. Certe sine fraude fuerit interpretationem dedisse, quae ex ἐπάνειμι tracta sit. Reditum hic peti, ex frequentiore reditu demum laudem sperari, sequentia satis declarant. *Gesner.*